DATOVY LIST

rozvadécovy kanal RK...DIN
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popis vyrobku:  dodavany vetné vika
optimalni fixovani vika, snadna montaz a demontaz
snadné vylomeni Zzebra u dna kanalu
material: PVC, bezolovnaté, t€Zkohorlavé
samozhasivost: ano, do 30 s
teplotni odolnost - pevné ulozZeni: -20 - +60 °C 575 2 105
teplotni odolnost - pohyblivé ulozeni: -5 - +60 °C W
pracovni teplota: >0 °C i
izolacnim pevnost: >30 kV/mm
tfida reakce na ohen podkladového materialu: A1-F 3
barva: $eda RAL 7030

certifikace: CSN EN 50085-2-3 217
skladovani: CSN 64 0090
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Od Sifky 75 mm je dérovani ve tfech fadach.
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DATOVY LIST

rozvadécovy kanal RK...DIN

Cislo polozky

RK 25X25 DIN
RK 37.5X37.5 DIN
RK 50X50 DIN
RK 75X50 DIN
RK 25X75 DIN
RK 37.5X75 DIN
RK 50X75 DIN
RK 75X75 DIN
RK 100X75 DIN
RK 125X75 DIN

www.kopos.cz

konfigurace
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vnéjsi

Sifka x vySka

(mm)

25x 25
37,5x 37,5
50 x 50
75 x 50
25x 75
37,56x75
50 x 75
75x 75
100 x 75

125 x 75

vnitfni

§itka x vyska

(mm)

20 x 20
33x 33
45 x 45
70 x 45
20x 70
33x70
45x 70
70x 70
95 x 70

118 x 70

baleni

(m)

48
40
42
28
36
24
28
24
16

16

pocet vodi¢l pfi 50% zaplnéni kanalu

0,75 mnt 1 mn? 1,5 mn
22,8 mm 22,9 mm 33,2 mm
32 30 25
80 75 61
165 153 126
256 239 196
114 109 87
188 175 144
256 239 196
398 371 305
540 504 414
671 625 514



